Российская Федерация

Иркутская область

Заморское сельское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАМОРСКОГО СП

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 09» сентября 2015г № 13
п.Заморский

« О начале отопительного сезона 2015-2016г.г»

В связи  с наступлением осеннее- зимнего периода, в соответствии с требованиями Постановления Правительства Российской Федерации от 23.05.2006г.№307 « О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», администрация  Заморского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать руководителям социальной сферы:

      Начать отопительный сезон 2015-2016гг.объектов социальной сферы в Заморском сельском поселении в период с 10 по 24 сентября 2015 года при условии установления среднесуточной температуры наружного воздуха +8С и ниже в течении 5 суток.
3.Данное постановление опубликовать в СМИ «Вестник Думы и администрации Заморского СП» и на официальном сайте администрации

2. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава Заморского

Сельского поселения                                                                                 А.Н. Киященко

Рассылка:  В дело, Директору Заморская СОШ